Волгоградская область
Иловлинский [муниципальный район

Администрация Иловлинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н  И Е

от 10.06.2024 г. № 309 р.п. Иловля

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории Иловлинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом ог 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003г.
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении правил обустройства
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их
реестра», руководствуясь Уставом Иловлинского городского поселения
Иловлинского муниципального района Волгоградской области,
администрация Иловлинского городского поселения постановляет:

1 Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Иловлинского городского поселения
(Приложение № 1 и Приложение № 2). ■*

Постановление от 28.12.2023г. №  634 «Об утверждении
реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории Иловлинского городского поселения» - считать утратившим
силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене
«Вес 1 ник Иловлинского городского поселения» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Иловлинского городского поселения в
сети интернет http://ilovuoradmin.ru.

4 Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

С.А. Пушкин

http://ilovuoradmin.ru